ĐẢNG BỘ HUYỆN ĐỊNH HÓA

ĐẢNG ỦY THỊ TRẤN CHỢ CHU

*

Số 54-TB/ĐU

     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Chợ Chu, ngày 29 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân định kỳ của đồng chí Bí thư Đảng ủy

Tháng 03 năm 2024

-----

Thực hiện Quy định số 11-QĐi/TW ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị

về trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực

tiếp với dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân; Quyết định số

4769-QĐ/HU ngày 02/5/2019 của Ban Thường vụ Huyện ủy về việc ban

hành Quy chế tiếp dân và xử lý những phản ánh kiến nghị của dân.

 Thường trực Đảng ủy thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của đồng chí

Bí thư Đảng ủy trong tháng 03 năm 2024 như sau:

1. Ngày tiếp công dân:

- Ngày 11/03/2024 ( Thứ hai)

- Ngày 20/03/2024 (Thứ tư)

2. Thời gian:

 - Buổi sáng: Từ 07h30’ đến 11h00’

 - Buổi chiều: Từ 14h00’ đến 16h30’

3. Địa điểm: Trụ sở tiếp công dân UBND thị trấn Chợ Chu.

Thông báo này được ni m yết tại trụ sở tiếp công dân UBND thị trấn

Chợ Chu và Cổng thông tin điện tử thị trấn để các tổ chức, cá nhân biết và

thực hiện.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- UBKT Huyện ủy;

- Ban Dân vận Huyện ủy;

- Các đ/c Ủy vi n BTV Đảng ủy;

- Các chi bộ trực thuộc Đảng bộ;

- Lưu Văn phòng Đảng uỷ.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Hoàng Văn Thuận

		2024-02-29T08:41:24+0700
	Việt Nam
	Đảng ủy thị trấn Chợ Chu<chochu.dho@thainguyen.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!